milliariaj ut dent et prestent auxilium et iuvamen

predicto dom. Suillelmo seu alicui misso dicti

monasterii ad depredandum et derobandum per

dicta comunia et singulares personas et omnes nomi

natos et dictum lvanump et ad capiendum et dero

bandum usque ad predictam quantitatem ut supra

sub pena et banno lib. L nov. pro quolibet comune

loci 1 et libr. xxv pro quolibet consuley et libr. x nov.

pro qualibet singulari persona ltem mandat precit

piendo per hoc presens scriptum cuilibet comam

utriusque iurisdictionis et cuilibet singulari personey

ut non dent nec prestent auxilium nec iuvamem

nec defendant predicta comunia et singulares per

sonas comunium nec dictum lvanumi quominus

derobentur et depredentur et capiuntur et detineantur

usque ad predictam quantitatemj ut supra in parabola

contineturg alioquin predicti arbitri darent et conce

derent eidem dom. Suillelmo nomine dicti mona

sterii seu aliquo misso ipsius monasterii plena-in

parabolam et licentiam accipiendi et derobandi
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ubicumque de bonis et rebus omnium illorum comu- canonicus- exactor fodrorum olim impositorum clero

nium et singularum personarumi et etiam capiendi

personaliterp in carceribus deducendi et detinendi

usque ad predictam quantitatem i ut in parabola

contineturj qui contra predicta et quodlibet predicto

rum fecerit et veneritj et non attendet-it cum effectu

ligo guillelmus de Suilizono arbiter inter Medio

lanum et cumas hanc parabolam una cum supra

scriptis arbitris dedi et subscripsi.

ligo Anselmus de olzate arbiter inter Mediolanum

et cumas hanc parabolam una cum suprascriptis

arbitris dedi et subscripsi.

liigo Suido Sallerius notarius arbitrum hanc pa

rabolam iussu suprascriptorum arbitrum subscripsi.

lllgo Sazanus fil. Altermi de Sexto notarius supra

scriptorum arbitrum subscripsi.

Predicta facta per suprascriptum dom. Acursum

locum habeant in episcopatu cumarum.

ligo viventins de olzate notarius et scriba pal

lacii iussu suprascriptorum arbitrum scripsi.

mox ei novemhre

veliberazione del consiglio del comune intorno alla

monetay con cui i Sormiesi doveano pagare a

coma lii-e zoo convenute in altri trattatzl

hal voL l l/cL Monum

l/. la nota sulla Manele commo/m

ln nomine bominL ln regimine dom. Martini de

la furre cumarum potestatis anno currente mille

simo ducentesimo sexagesimm die martisp vigesimo

quarto mensis novembrisi indictione quarta con

gregato consilio generali per sonum campane more

solito convocato in palacio comunis de cumisy in

quo quidem consilio dom. Accursius de cutica index

et vicarius dom. potestatis proposuit quod sit facturusz

et quod placet ipsi de ipso consiliop si commune

et homines de liurmio deberent et teneantur solvere

communi de cumis in quolibet anno vel libras centum

tantumy vel libras ducentum tantum preteriti tem

poris vel futuri nom Lafrancus de carugo primo

surgens super facto dictorum de burmio consuluity

quod debeant solvere communi de cumis libras

ducentum denariorum nostrorum pro quolibet anno

tam preteriti temporis quam futuri. ln reformatione

et summa consilii placuit maiori parti dicti consiliip

quod commune de Surmio debeat et teneatur

solvere communi de cumis pro quolibet anno libras

ducentum denariorum nostrorum tam de tempore

presenti quam preterite lnterfuerunt ibi testes Al

bricus cavadinus et Antonius de zeronico scribe

pallaciib et Mannellus servitor communis de cumis

ligo Sasparus Manual notarius fil. q. ser Arderici

Manual de cumis hoc exemplum ex libro consiliorum

communis de cumis eaemplaviy ut in isto legitur

exemplo preter litteras plus minusve

liSL ea marzo.

liicevuta di pagamenlo

di fodro imposto al clero comasce

carta orig. in Arch niplom

l/. la nota al capiL cccxxxn degli Slaluti . pan ll.

in nomine nomini Anno a nativitate eiusdem

millesimo ducentesimo sexagesimo primor die martisl

decimo exeunte martios indictione quarta contentus

et confessus fuit omni occasione et exceptione remota

dom. presbiter Advocatus de Advocatis cumanus

cumanoz que nondum sunt exacta . habuisse et recel

pisse a dom. Ariberto abbate monasterii s. Abundu

cumarum libras xvii et sol. vn et den. mi solvente

nomine et ad partem dicti monasterii et conventus

etc.y scilicet lib. xv et den. xxvii pro parte eidem

monasterio contingenti de fodro imposito ipsi clero

cumano occasione dom. archiepiscopi ravenatis tunc

in Lumbardia legati 1 occasione fodri duorum militum

de Apuliap et solidos va pro fodro virginum de

veneciis by in qua quidem confessione promisit dictus

dom. presbiter Advocatusp omnia sua bona eccle

siastica et mundana pignori obligando presencia et

futurap suprascripto dom. abbati recipienti nomine

et ad partem dicti monasterii et conventus se istarei

esse et permanere omni tempore tacitum et con

tentump et facere stare tacitam et contentam quam

libet aliam personamsuis dampnis et expensis dictiP

monasterii et conventus y et sub pena tocius dampni

et- interesse solempniter in stipulatum deductum.
Actum in canonica cumana etc. i i v

ligo iohannes notarius cumanus fil. q.- Petri Maze

de cumis hanc cartam etc.

liii . ei gennaie

lvapoleone della forre podesta di Lodi

vieta ai Lodtgiani ogni commercia coi comaschL

bal vol. l ycL Monum

l/. la nota sulle Prescrizioni.

ln nomine nomini Anno a navitate eiusdem mil-

lesimo ducentesimo septuagesino quartoa die domil

nicoy vigesimo primo mensis ianuariii indictione

secunda vom iacobus de la clusa iudex et assessor
dom. Mapoleonis de la rllurre potestatis Laudea fecit

conscilium generale in palacio comunis Laude ad

sonum campanarum et voce preconia more solito

congregarip in quo conscilio fuerunt Sonefacius de

castelle civitatis cumarumj et Suarnerius de Men

drixio servitor eiusdem civitatisa et specialis nuncius

. ad infradicta qui honefacius locutus fuit in ipso

consilio dicensy protestans et denoncians nomine

et vice comunis cumaruma quod pro comuni cuma

rum ordinatum est 1 quod quilibet civitatis et

episcopatus Laude precaveat a negociando et con

trahendo cum hominibus civitatis et episcopatus

cumarumg que si fecerity suo periculo solo modo

et non comunis cumarum faciantg- et si malum vel

periculum eis eveneritp sibi solo modo et non comuni

cumarum imputent. ne quibus iussit idem Suarnerius

eidem bonifacio notario nomine etvice comnnis cuma

rum in ipso consilio fieri publicum finstrumentuij

qua denonciatione intellecta per ipsos de consilio p

idem dom. iudex proposuit coram eisy et sibi dari

consilium postulavitz quid placet eis facere super

predictis Ad que dom. Antonius Airoldus consuluity

a oucstij ollre il canonicato nella cattedrale. copriva anche liarci

protura di s. giovanni di Monza verso il lSSL

b ll legum di cui qui e parola. fu llarcivcscovo Pilippo Ponuml

ferraresei dapprima vescovo della sua citliz naliiley poi di Pi

renze. indi trasferito a liavenne lii lui dice llughelli clie fu

uomo di summa prudenzau ed assai stimali crano i suoi consiglig

e la legazione gli fu conferila per abbaltere lizzeliuos da cui

perb fu tradotto in prigione col vescovo di llresciaj e non petb

esserne liberato cbe sborsando grossa summa di denaro.

Sui due militi della Puglia non lrovai memoria alcnna nolle

slorie comensiz forse emno condollieri di ventura auoldali dal

comune Le vergini poi qui chiamate di venezim di lii venule.

formavano forse od aveano fundata in comu un unoi-o monav

slero. con regoh non pcr eum in allora introdollm
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quod per civitatem et burgos Laude predicta denon